
Descripción de Concepto Ayuda a: Subsidio
Sector (Económico o 

Social)
CURP/RFC Beneficiario

Sexo 

(M/F)

Nivel Socio-

económico
Importe

ENE/21 BECAS CYNTHIA ANABEL TRUJILLO GÓMEZ X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 2,275.00

ENE/21 BECAS SEIKO SELENE MARTINEZ SANMTIAGO X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 1,935.00

ENE/20 GUARDERIAS IVAN ENRIQUE TORRES URBINA X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV M 1,450.00

ENE/20 GUARDERIAS ANGELICA CONSUELO BARRADAS GARCIA X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 700.00

ENE/20 GUARDERIAS RUBEN OSWALDO GARCIA SERVIN X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV M 1,500.00

ENE/20 GUARDERIAS GUADALUPE PEREZ HERNANDEZ X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 1,500.00

ENE/20 GUARDERIAS ADA ITZEL HERNANDEZ GUZMAN X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 1,500.00

ENE/20 GUARDERIAS MIGUEL ANGEL SANCHEZ LUNA X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV M 1,500.00

ENE/20 GUARDERIAS NAXHIELY TERCERO MARTINEZ X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 1,500.00

ENE/20 GUARDERIAS FELIPE DE JESUS BURGOS ESPARZA X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV M 870.00

FEB/21 BECAS CYNTHIA ANABEL TRUJILLO GÓMEZ X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 2,275.00

FEB/21 BECAS SEIKO SELELE MARTINEZ SANTIAGO X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 1,835.00

ENE/21 BECAS JACOBO ALEJANDRO CASTILLO ZAYAS X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV M 2,000.00

ENE/21 BECAS KAREN AIME REYES LICONA X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 2,880.00

ENE/21 BECAS ELISA ORTIZ JIMENEZ X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 2,937.00

FEB/21 GUARDERIAS IVAN ENRIQUE TORRES URBINA X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV M 1,450.00

FEB/21 GUARDERIAS ANGELICA CONSUELO BARRADAS GARCIA X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 812.00

FEB/21 GUARDERIAS GUADALUPE PEREZ HERNANDEZ X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 1,500.00

FEB/21 GUARDERIAS FELIPE DE JESÚS BURGOS ESPARZA X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV M 1,109.01

FEB/21 GUARDERIAS ADA ITZEL HERNANDEZ GUZMAN X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 1,500.00

FEB/21 GUARDERIAS MIGUEL ANGEL SANCHEZ LUNA X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV M 1,500.00

FEB/21 GUARDERIAS NAXHIELY TERCERO MARTINEZ X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 1,500.00

MZO/21 BECAS CYNTHIA ANABEL TRUJILLO GÓMEZ X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 2,275.00

MZO/21 BECAS SEIKO SELENE MARTINEZ SANTIAGO X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 1,885.00

FEB/21 BECAS KAREN AIME REYES LICONA X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 2,880.00

FEB/21 BECAS ELISA ORTIZ JIMENEZ X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 2,670.00

MZO/21 BECAS ELISA ORTIZ JIMENEZ X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 2,670.00

MZO/21 BECAS NORMA LETICIA MARTINEZ ABURTO X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 6,136.00

MZO/21 GUARDERIAS IVAN ENRIQUE TORRES URBINA X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV M 1,450.00

MZO/21 GUARDERIAS GUADALUPE PEREZ HERNANDEZ X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 1,500.00

MZO/21 GUARDERIAS NAXHHIELY TERCERO MARTINEZ X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 1,500.00

MZO/21 GUARDERIAS FELIPE DE JESUS BURGOS ESPARZA X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV M 1,450.00

MZO/21 GUARDERIAS ADA ITZEL HERNANDEZ GUZMAN X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV F 1,500.00

MZO/21 GUARDERIAS MIGUEL ANGEL SANCHEZ LUNA X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV M 1,500.00

FEB/21 GUARDERIAS RUBEN OSWALDO GARCIA SERVIN X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV M 1,500.00

MZO/21 GUARDERIAS RUBEN OSWALDO GARCIA SERVIN X SUBSIDIO A SINDICATO SET 070702RA3 SIND DE TRAB. Y EMP. AL SERVICIO DEL INV M 1,500.00
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